拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はKUROBEアクアフェアリーズに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、KUROBEアクアフェアリーズへの2024年度入団内定選手、ならびにインターン選手が

決定いたしましたのでご報告いたします。

加入選手により、更にチームとしても成長し、地域・企業・ファンの皆さまに愛されるよう

チーム一丸となり精進して参ります。

引き続き、KUROBEアクアフェアリーズをよろしくお願いいたします。

名前： 田邉　彩七（たなべ　あやな）

背番号： 6

ポジション： ミドルブロッカー

アウトサイドヒッター

生年月日：

出身地： 新潟県三条市

出身校： 富山第一高校

→日本大学（在学中）

身長： 171㎝

田邉選手からのメッセージ

この度、KUROBEアクアフェアリーズに入団させて頂くことになりました。

これまで応援してくださった方々への感謝の気持ちを忘れず、

チームの勝利に貢献できるよう日々努力していきます。

名前： 大久保　真美（おおくぼ　まみ）

背番号：

ポジション： ミドルブロッカー

生年月日：

出身地： 鹿児島県種子島

出身校： 鹿児島女子高校

→鹿屋体育大学（在学中）

身長： 174㎝

大久保選手からのメッセージ

この度、KUROBEアクアフェアリーズに入団することになりました大久保真美です。

新たな環境でまたバレーボールが出来ることに感謝をし、

自身の強みである高さやキレのある攻撃でチームに貢献出来るように頑張ります。

応援よろしくお願い致します。

2001年6月6日

PRESS RELEASE

2023年12月6日

　KUROBEアクアフェアリーズ

2024年度内定選手・インターン選手の加入について

【内定選手プロフィール】

2001年10月7日

15

KUROBEアクアフェアリーズ

名前： 秋重　若菜（あきしげ　わかな）

背番号：

ポジション： アウトサイドヒッター

生年月日：

出身地： 大阪府堺市

出身校： 金蘭会高校

→早稲田大学（在学中）

身長： 171㎝

秋重選手からのメッセージ

今シーズン入団させていただくことになりました、秋重若菜です。

KUROBEアクアフェアリーズの一員として戦えることをとても嬉しく思います。

帯同期間中に自分のプレーを着実にスキルアップさせ、チームの勝利に大きく貢献できるよう

明るく一生懸命頑張って参ります。

よろしくお願いいたします。

一般社団法人KUROBEアクアフェアリーズ

富山県黒部市三日市4016-1　パッシブタウン1街区A棟南

電話　0765-57-3503

FAX　0765-32-4530 携帯　080-2957-5850（広報携帯）

【問合せ先】

【インターン選手プロフィール】

5

2002年10月23日